

**Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Солтүстік Қазақстан облысының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы:	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Солтүстік Қазақстан облысының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №:	№ 17375945-1
Конкурстың атауы:	Қызметтік автокөлік үшін автокөлік бөлшектерін сатып алу
Лоттың нөмірі:	№ 42691285-ОЛ-ОК1
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Опора шаровая
Тауардың атауы*:	Шар тәріздес тірек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	40
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1465.52
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	58620.8
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Aveo T300/Ravon R4 шарлы тірегі, 95017034,96
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Муфта карданного вала
Тауардың атауы*:	Кардан білігінің жалғастырғышы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	81465.52
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	81465.52
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ-3307, 3308 дв.3М3-513, 523 тұтқыр муфтасы желдеткішсіз түпнұсқа, 20003329
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Барабан
Тауардың атауы*:	Барабан
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	25862.07
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	51724.14
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ-3307, ГАЗ-4301, ГАЗ-66, ПА3-3206 алдыңғы тежегіш барабаны, 11510054
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Форсунка топливная
Тауардың атауы*:	Отын бүріккіші
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	27070.69
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	108282.76
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Onix жанармай форсункасы, 55486679
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рейка рулевая
Тауардың атауы*:	Меңгерік төрткілдеші
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	3
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	103448.28
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	310344.84
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA Vesta (2015 жылдан бастап) рульдік рейкасы (жинақ), 8450040235
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Термостат
Тауардың атауы*:	Термостат
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1181.04
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	11810.4
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Daewoo Nexia 3/Gentra GM термостаты
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Диск тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш диск
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	8
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	6034.49
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	48275.92
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra 11 автокөлігінің артқы желдетілмейтін тежегіш дискісі, 0002565-02
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Блок управления
Тауардың атауы*:	Басқару блогы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	50431.04
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	50431.04
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LAC сигналдық дауыс құрылғысының басқару блогы (СГУ), 200 6
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Блок управления
Тауардың атауы*:	Басқару блогы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	280172.42
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	280172.42
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель-2705, 3302, 3221 2.7л (4*2), бензин/газ басқару блогы, 9867.3763004-01
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Элемент фильтрующий масляного насоса
Тауардың атауы*:	Май сорғышын сүзгіш элемент
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	20
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1724.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	34482.8
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt май сүзгісі, 1158
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик кислорода
Тауардың атауы*:	Оттегі қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3292.25
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	13169
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігіне арналған жоғарғы лямбда-зонд, 25180905
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Свеча зажигания
Тауардың атауы*:	Оталдыру білтесі
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	40
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3017.25
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	120690
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ, УАЗ қозғалтқыштарына арналған тұтандыру шамдары (4 дана), 11810003
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Ступица
Тауардың атауы*:	Күпшек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	8
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	30172.42
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	241379.36
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra алдыңғы күпшегі (жинақ), 157.32
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Гайка головки блока цилиндров
Тауардың атауы*:	Цилиндр блогы бастиегінің сомыны
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	474137.94
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	948275.88
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA Vesta/X-Ray (1,8 л, 16 клапанды) цилиндрлер блогының басы, таратқыш біліктерімен бірге, 21176-1003007-30
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Механизм переключения передач
Тауардың атауы*:	Берілісті ажыратып қосу механизмі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	10344.83
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	20689.66
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2101-2107 (5 сатылы) беріліс ауыстыру механизмі, 21070-1703050-00
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Форсунка топливная
Тауардың атауы*:	Отын бүріккіші
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	20
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	2531.04
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	50620.8
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt инжектор форсункасы, 25181804
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	13362.07
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	133620.7
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra автокөлігіне арналған артқы сол жақ газ-май амортизаторы (тірек), 41-041
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Стартер
Тауардың атауы*:	Стартер
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	15637.94
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	62551.76
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігінің стартері, 25186038
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рессора
Тауардың атауы*:	Рессора
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	86206.9
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	172413.8
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ПАЗ-3205, 672, 3201 артқы рессорасы (11 жапырақты), 690 000 636
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос водяной (жидкостный)
Тауардың атауы*:	Су сорғысы (сұйық)
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	5
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	8620.69
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	43103.45
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra су сорғысы, 4001
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Радиатор системы охлаждения
Тауардың атауы*:	Салқындату жүйесінің радиаторы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	10886.21
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	43544.84
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt MT автокөлігіне арналған салқындатқыш радиатор
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей
Тауардың атауы*:	Құралдар мен жабдықтардың қосалқы бөлшектер жиынтығы
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	21551.73
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	129310.38
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI Elantra HD ГРМ жөндеу жинағы (белдік + 2 ролик), 20946
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос топливный
Тауардың атауы*:	Отын сорғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	5603.45
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	33620.7
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Әмбебап электрлі жанармай сорғысы 12 В, 02
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Вал распределительный
Тауардың атауы*:	Тарату білігі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	10699.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	21398.28
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігінің таратқыш білігі, 25189708
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос водяной (жидкостный)
Тауардың атауы*:	Су сорғысы (сұйық)
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	7758.62
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	15517.24
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель-Бизнес УМЗ-4216 дв./Gazelle NEXT 2.7 су сорғысы, 0017
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Мотор отопителя
Тауардың атауы*:	Жылытушы моторы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	5
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	10936.21
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	54681.05
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt R4 автокөлігінің пеш моторы, 52032633
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Фильтр
Тауардың атауы*:	Сүзгіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	20
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1810.35
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	36207
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt жанармай сүзгісі, 132
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рычаг
Тауардың атауы*:	Иінтірек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	5787.07
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	11574.14
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt Wxqr автокөлігінің алдыңғы сол жақ төменгі аспа иіні, 95940539
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Радиатор отопителя
Тауардың атауы*:	Жылытқыштың радиаторы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	41379.31
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	165517.24
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Пеш радиаторы, 19799
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Ступица
Тауардың атауы*:	Күпшек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	68965.52
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	137931.04
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ-3307 алдыңғы сол жақ күпшегі барабанымен бірге, жинақ, 3307-3103007
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Ступица
Тауардың атауы*:	Күпшек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	12
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3256.04
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	39072.48
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt 13/Aveo T300 11- Wxqr алдыңғы күпшегі (4 болтты), 13504046
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	28
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	6749.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	188975.92
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігіне арналған алдыңғы сол/оң газ-май амортизаторы, 52024165-1
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Подшипник выжимной
Тауардың атауы*:	Сықпа мойынтірек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4310.35
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	17241.4
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI Elantra HD сығымдағыш подшипнигі муфтасымен, 00185
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	26
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	4526.73
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	117694.98
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігінің артқы амортизаторы, 52108386
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Радиатор отопителя
Тауардың атауы*:	Жылытқыштың радиаторы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	8189.66
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	16379.32
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель алюминий пеш радиаторы (2 қатарлы, d=18 мм, 2003 жылдан бастап), 3302-8101060-10
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос топливный
Тауардың атауы*:	Отын сорғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	27891.38
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	111565.52
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt R4 GM жанармай сорғысы, 13515199
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Сцепление
Тауардың атауы*:	Тұтасу
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	11134.49
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	66806.94
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Nexia ілініс жинағы жинақта
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Усилитель вакуумный
Тауардың атауы*:	Вакуумды күшейткіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	32327.59
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	32327.59
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ-3307, 3309 вакуумдық тежегіш күшейткіші (ABS, негізгі тежегіш цилиндрімен, түпнұсқа), 11590010
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Колодка тормозная
Тауардың атауы*:	Тежеуіш қалып
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	3
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1724.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	5172.42
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2121, 2123 НИВА алдыңғы тежегіш қалыптары (4 дана), 21510018
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Цепь
Тауардың атауы*:	Шынжыр
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	9687.07
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	9687.07
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Daewoo Nexia R3/Chevrolet Cobalt R4/Gentra/Chevrolet Lacetti GM ГРМ тізбегі, 25187737
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Опора амортизатора
Тауардың атауы*:	Амортизатор тірегі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	32327.59
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	64655.18
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Toyota Camry алдыңғы амортизатор тірегі, 48609-33220
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Колодка тормозная
Тауардың атауы*:	Тежеуіш қалып
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	6465.52
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	6465.52
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель NEXT алдыңғы тежегіш қалыптары (4 дана), 0796
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Амортизатор
Тауардың атауы*:	Амортизатор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	7758.62
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	77586.2
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель NEXT артқы, Газель-Бизнес алдыңғы/артқы майлы амортизаторы, 30-070
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Сальник шруса
Тауардың атауы*:	Шрус тығыздамасы
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	11637.94
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	23275.88
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Toyota Camry (2001-2006) сыртқы ШРУС (пыльник, қысқыштар және майлағышымен, 27X63.3X26), 011-007248
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Сальник шруса
Тауардың атауы*:	Шрус тығыздамасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	20
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	5848.28
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	116965.6
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Daewoo Nexia (95-)/Chevrolet Lanos (97-) автокөліктеріне арналған сыртқы ШРУС (051221), 26010774, 510736, 96257802, 96251
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рейка рулевая
Тауардың атауы*:	Меңгерік төрткілдеші
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	99137.94
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	198275.88
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель NEXT рульдік рейкасы (түпнұсқа), 2123.3400014-01
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Корзина сцепления
Тауардың атауы*:	Ілініс себеті
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	34482.76
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	34482.76
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ-53, ГАЗ-3307, ГАЗ-66, ПАЗ ілініс жинағы (себет + диск + сығымдағыш подшипник), 10690045
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Шланг тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш шлангы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	740.52
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	7405.2
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Ravon R4/Aveo T300 алдыңғы тежегіш шлангісі, 96870359
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Стойка
Тауардың атауы*:	Тік тұру
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	20
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1034.49
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	20689.8
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt 13/Aveo T300 11- алдыңғы тұрақтандырғыш тірегі (металл) Wxqr, 95941670,95
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рессора
Тауардың атауы*:	Рессора
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	73275.87
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	293103.48
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель NEXT 4,6т (бортты/тентті) артқы 3 жапырақты рессорасы (шарнирлерімен және қосымша серіппесімен), 4192-2912010-10

Ұлттық стандарттардың атауы, ал олар болмаған жағдайда сатып алынатын тауарларға арналған мемлекетаралық стандарттар. Ұлттық және мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде мемлекеттік сатып алуды нормалауды ескере отырып, сатып алынатын тауарлардың талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары көрсетіледі.	Chevrolet Cobalt/Aveo T300/Ravon R4 шарлы тірегі, 95017034,96; ГАЗ-3307, 3308 дв.3МЗ-513, 523 тұтқыр муфтасы желдеткішсіз түпнұсқа, 20003329; ГАЗ-3307, ГАЗ-4301, ГАЗ-66, ПАЗ-3206 алдыңғы тежегіш барабаны, 11510054; Chevrolet Onix жанармай форсункасы, 55486679; LADA Vesta (2015 жылдан бастап) рульдік рейкасы (жинақ); Chevrolet Cobalt/Daewoo Nexia 3/Gentra GM термостаты; Hyundai Elantra 11 автокөлігінің артқы желдетілмейтін тежегіш дискісі, 0002565-02; LAC сигналдық дауыс құрылғысының басқару блогы (СГУ), 200 6; Газель-2705, 3302, 3221 2.7л (4*2), бензин/газ басқару блогы, 9867.3763004-01; Chevrolet Cobalt май сүзгісі, 1158; Chevrolet Cobalt автокөлігіне арналған жоғарғы лямбда-зонд, 25180905; ГАЗ, УАЗ қозғалтқыштарына арналған тұтандыру шамдары (4 дана), 11810003; Hyundai Elantra алдыңғы күпшегі (жинақ), 157.32; LADA Vesta/X-Ray (1,8 л, 16 клапанды) цилиндрлер блогының басы, таратқыш біліктерімен бірге, 21176-1003007-30; ВАЗ-2101-2107 (5 сатылы) беріліс ауыстыру механизмі, 21070-1703050-00; Chevrolet Cobalt инжектор форсункасы, 25181804; Hyundai Elantra автокөлігіне арналған артқы сол жақ газ-май амортизаторы (тірек), 41-041; Chevrolet Cobalt автокөлігінің стартері, 25186038; ПАЗ-3205, 672, 3201 артқы рессорасы (11 жапырақты), 690 000 636; Hyundai Elantra су сорғысы, 4001; Chevrolet Cobalt МТ автокөлігіне арналған салқындатқыш радиатор; HYUNDAI Elantra HD ГРМ жөндеу жинағы (белдік + 2 ролик), 20946; Әмбебап электрлі жанармай сорғысы 12 В, 02; Chevrolet Cobalt автокөлігінің таратқыш білігі, 25189708; Газель-Бизнес УМЗ-4216 дв./Gazelle NEXT 2.7 су сорғысы, 0017; Chevrolet Cobalt R4 автокөлігінің пеш моторы, 52032633; Chevrolet Cobalt жанармай сүзгісі, 132; Chevrolet Cobalt Wxqr автокөлігінің алдыңғы сол жақ төменгі аспа иіні, 95940539; Пеш радиаторы, 19799; ГАЗ-3307 алдыңғы сол жақ күпшегі барабанымен бірге, жинақ, 3307-3103007; Chevrolet Cobalt 13/Aveo T300 11- Wxqr алдыңғы күпшегі (4 болтты), 13504046; Chevrolet Cobalt автокөлігіне арналған алдыңғы сол/оң газ-май амортизаторы, 52024165-1; HYUNDAI Elantra HD сығымдағыш подшипнигі муфтасымен, 00185; Chevrolet Cobalt автокөлігінің артқы амортизаторы, 52108386; Газель алюминий пеш радиаторы (2 қатарлы, d=18 мм, 2003 жылдан бастап), 3302-8101060-10; Chevrolet Cobalt R4 GM жанармай сорғысы, 13515199; Chevrolet Nexia ілініс жинағы жинақта; ГАЗ-3307, 3309 вакуумдық тежегіш күшейткіші (ABS, негізгі тежегіш цилиндрімен, түпнұсқа), 11590010; ВАЗ-2121, 2123 НИВА алдыңғы тежегіш қалыптары (4 дана), 21510018; Daewoo Nexia R3/Chevrolet Cobalt R4/Gentra/Chevrolet Lacetti GM ГРМ тізбегі, 25187737; Toyota Camry алдыңғы амортизатор тірегі, 48609-33220; Газель NEXT алдыңғы тежегіш қалыптары (4 дана), 0796; Газель NEXT артқы, Газель-Бизнес алдыңғы/артқы майлы амортизаторы, 30-070; Toyota Camry (2001-2006) сыртқы ШРУС (пыльник, қысқыштар және майлағышымен, 27X63.3X26), 011-007248; Daewoo Nexia (95-)/Chevrolet Lanos (97-) автокөліктеріне арналған сыртқы ШРУС (051221), 26010774, 510736, 96257802, 96251; Газель NEXT
--	---

	рульдік рейкасы (түпнұсқа), 2123.3400014-01; ГАЗ-53, ГАЗ-3307, ГАЗ-66, ПАЗ ілініс жинағы (себет + диск + сығымдағыш подшипник), 10690045; Chevrolet Cobalt/Ravon R4/Aveo T300 алдыңғы тежегіш шлангісі, 96870359; Chevrolet Cobalt 13/Aveo T300 11- алдыңғы тұрақтандырғыш тірегі (металл) Wxqr, 95941670,95; Газель NEXT 4,6т (бортты/тентті) артқы 3 жапырақты рессорасы (шарнирлерімен және қосымша серіппесімен), 4192-2912010-10.
Тұрғын емес мақсаттағы ғимараттарды, құрылыстарды, үй-жайларды, авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған шарт жасасу күніне дейін (үш жылға дейін) шығарылған жылы болуға тиіс	
Кепілдік мерзімі (айлармен)	12
Ілеспе қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (тауарларды монтаждау, баптау, оқыту, тексеру және сынау)	
Әлеуетті өнім беруші оны жеңімпаз деп айқындаған және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасқан жағдайда (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушінің көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін бас тартуына жол берілмейді)	

Ескертпе:

1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
 2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
 3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
- *мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).

**Техническая спецификация
закупаемых товаров
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Государственное учреждение "Департамент полиции Северо-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
Наименование организатора	Государственное учреждение "Департамент полиции Северо-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
№ конкурса:	№ 17375945-1
Наименование конкурса:	Приобретение автозапчастей для служебного автотранспорта
Номер лота:	№ 42691285-ОЛ-ОК1
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000019
Наименование товара*	Опора шаровая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	40
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1465.52
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	58620.8
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.

Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Шаровая опора для Chevrolet COBALT/AVEO T300/RAVON4 Wxqr, 95017034,96
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.300.000091
Наименование товара*	Муфта карданного вала
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	81465.52
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	81465.52
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2

Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Муфта вязкостная для ГАЗ-3307, 3308 дв.ЗМЗ-513, 523 без вентилятора, 20003329
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000001
Наименование товара*	Барабан
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	25862.07
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	51724.14
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Барабан тормозной для ГАЗ-3307, 4301, ГАЗ-66 н/о, ПАЗ-3206 передний, 11510054
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта

Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000576
Наименование товара*	Форсунка топливная
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	27070.69
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	108282.76
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	ФОРСУНКА ТОПЛИВНАЯ для Chevrolet ONIX, 55486679
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.670.000031
Наименование товара*	Рейка рулевая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	3

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	103448.28
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	310344.84
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Рейка рулевая для LADA Vesta (а/м с 2015г.в) в СБ, 8450040235
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.600.000025
Наименование товара*	Термостат
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1181.04
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	11810.4

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Термостат для Chevrolet COBALT/Daewoo NEXIA 3/GENTRA GM
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000021
Наименование товара*	Диск тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	8
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	6034.49
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	48275.92
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Диск тормозной для Hyundai Elantra 11, задний, не вентилируемый, 261.9*45,1*10мм, 5 отверст, 0002565-02
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	289261.500.000175
Наименование товара*	Блок управления
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	50431.04
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	50431.04
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Блок управления СГУ LAC, 200 6

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	289261.500.000175
Наименование товара*	Блок управления
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	280172.42
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	280172.42
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Блок управления для Газель-2705, 3302, 3221 дв. 2.7л (4х2), с двухтопливной системой питания: бензин/газ, 9867.3763004-01
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000572
Наименование товара*	Элемент фильтрующий масляного насоса
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	20

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1724.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	34482.8
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Фильтр масляный для CHEVROLET Cobalt, 1158
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000129
Наименование товара*	Датчик кислорода
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3292.25
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	13169

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Лямбда-зонд верх для Chevrolet COBALT, 25180905
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293121.350.000001
Наименование товара*	Свеча зажигания
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	40
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3017.25
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	120690
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Свеча зажигания для ГАЗ, УАЗ дв. 405, 406, 409 (к-т 4 шт), 11810003
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.400.000017
Наименование товара*	Ступица
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	8
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	30172.42
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	241379.36
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Ступица колеса для HYUNDAI Elantra передняя в СБ, 157.32

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293122.700.000000
Наименование товара*	Гайка головки блока цилиндров
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	474137.94
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	948275.88
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Головка блока цилиндров для LADA Vesta, X-Ray (1,8л 16кл) в сборе с распредвалами, 21176-1003007-30;
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.300.000082
Наименование товара*	Механизм переключения передач
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	10344.83
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	20689.66
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Механизм переключения передач для ВАЗ-2101-2107 (5-ступ.), 21070-1703050-00
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000576
Наименование товара*	Форсунка топливная
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	20
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	2531.04
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	50620.8

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Форсунка инжектора для Chevrolet Cobalt, 25181804
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	13362.07
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	133620.7
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор для HYUNDAI Elantra задний (СТОЙКА) левый газомасляный, 41-041
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293122.350.000002
Наименование товара*	Стартер
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	15637.94
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	62551.76
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Стартер для Chevrolet COBALT, 25186038

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000046
Наименование товара*	Рессора
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	86206.9
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	172413.8
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Рессора для ПАЗ-3205, 672, 3201 задняя (11 листовая), 690 000 636
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000061
Наименование товара*	Насос водяной (жидкостный)
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	5

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	8620.69
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	43103.45
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Насос водяной для HYUNDAI Elantra, 4001
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.610.000000
Наименование товара*	Радиатор системы охлаждения
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	10886.21
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	43544.84

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Радиатор охлаждения для Chevrolet Cobalt MT
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281141.700.000013
Наименование товара*	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	21551.73
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	129310.38
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Ремонтный комплект ГРМ для HYUNDAI Elantra HD (Ремень ГРМ + 2 ролика), 20946
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.910.000014
Наименование товара*	Насос топливный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	5603.45
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	33620.7
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Бензонасос (электрический) универсальный 12V, 02

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293122.700.000005
Наименование товара*	Вал распределительный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	10699.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	21398.28
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	РАСПРЕДВАЛ для Chevrolet COBALT, 25189708
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000060
Наименование товара*	Насос водяной (жидкостный)
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	7758.62
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	15517.24
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Насос водяной для Газель-Бизнес дв. УМЗ-4216, Газель Next дв. 2.7, 0017
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000306
Наименование товара*	Мотор отопителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	5
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	10936.21
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	54681.05

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Мотор печки для Chevrolet Cobalt R4 GM, 52032633
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	282913.300.000003
Наименование товара*	Фильтр
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	20
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1810.35
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	36207
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Фильтр топливный для Chevrolet COBALT, 132
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281141.700.000047
Наименование товара*	Рычаг
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	5787.07
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	11574.14
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Рычаг передний нижний для Chevrolet COBALT Wxqp, 95940539

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.600.000021
Наименование товара*	Радиатор отопителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	41379.31
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	165517.24
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Радиатор отопителя, 19799
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.400.000018
Наименование товара*	Ступица
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	68965.52
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	137931.04
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Ступица колеса для ГАЗ-3307 передняя левая в СБ с барабаном, 3307-3103007
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.400.000017
Наименование товара*	Ступица
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	12
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3256.04
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	39072.48

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Ступица перед 4-болтовой для Chevrolet COBALT 13/AVEO T300 11- Wxqr, 13504046
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	28
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	6749.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	188975.92
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор перед газ/масл лев\прав для Chevrolet COBALT, 52024165-1
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000608
Наименование товара*	Подшипник выжимной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4310.35
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	17241.4
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Подшипник выжимной с муфтой для HYUNDAI Elantra HD, 00185

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000011
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	26
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	4526.73
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	117694.98
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор задний для Chevrolet COBALT, 52108386
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.600.000022
Наименование товара*	Радиатор отопителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	8189.66
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	16379.32
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Радиатор отопителя для Газель алюм. (2-х рядн. патрубки d=18) Н/О с 2003г.в, 3302-8101060-10
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.910.000014
Наименование товара*	Насос топливный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	27891.38
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	111565.52

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Насос топливный для Chevrolet Cobalt R4 GM, 13515199
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.650.000052
Наименование товара*	Сцепление
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	11134.49
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	66806.94
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Сцепление в сборе для Chevrolet NEXIA
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000080
Наименование товара*	Усилитель вакуумный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	32327.59
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	32327.59
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Вакуумный усилитель тормозов для ГАЗ-3307, 3309 в СБ с ГТЦ (а/м с ABS), 11590010

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000033
Наименование товара*	Колодка тормозная
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	3
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1724.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	5172.42
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Колодка тормозная для ВАЗ-2121, 2123 НИВА передняя (к-т 4 шт), 21510018
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000013
Наименование товара*	Цепь
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	9687.07
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	9687.07
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Цепь ГРМ для Daewoo Nexia R3, Chevrolet Cobalt R4, Gentra, Chevrolet Lacetti GM, 25187737
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000324
Наименование товара*	Опора амортизатора
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	32327.59
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	64655.18

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Опора стойки для TOYOTA Camry передней, 48609-33220
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000034
Наименование товара*	Колодка тормозная
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	6465.52
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	6465.52
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Колодка тормозная для Газель NEXT передняя (к-т 4 шт), 0796
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.500.000000
Наименование товара*	Амортизатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	7758.62
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	77586.2
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Амортизатор для Газель NEXT задний, Газель-Бизнес перед/задн. масляный, 30-070

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000579
Наименование товара*	Сальник шруса
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	11637.94
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	23275.88
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Шрус для Toyota Camry 2001-2006 наружный в СБ (Пыльник+хомут+смазка, 27X63.3X26), 011-007248
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000579
Наименование товара*	Сальник шруса
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	20

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	5848.28
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	116965.6
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	ШРУС для Daewoo Nexia (95-)/Chevrolet Lanos (97-) (наруж.) (051221), 26010774, 510736, 96257802, 96251
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.670.000032
Наименование товара*	Рейка рулевая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	99137.94
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	198275.88

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Рейка рулевая для Газель NEXT, 2123.3400014-01
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.650.000061
Наименование товара*	Корзина сцепления
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	34482.76
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	34482.76
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора

Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Корзина сцепления + диск + выжимной для ГАЗ-53, 3307, 66, ПАЗ лепестковая, 10690045
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000098
Наименование товара*	Шланг тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	740.52
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	7405.2
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Тормозной шланг перед для Chevrolet COBALT/RAVON4/AVEO T300, 96870359

Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000062
Наименование товара*	Стойка
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	20
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1034.49
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	20689.8
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Стойка стабилизатора переднего для Chevrolet COBALT 13/AVEO T300 11- (металл) Wxqr, 95941670,95
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000046
Наименование товара*	Рессора
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	73275.87
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	293103.48
Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Газель NEXT 4,6т (бортты/тентті) артқы 3 жапырақты рессорасы (шарнирлерімен және қосымша серіппесімен), 4192-2912010-10

Наименование национальных стандартов, а при их отсутствии межгосударственных стандартов на закупаемые товары. При отсутствии национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.	Шаровая опора для Chevrolet COBALT/AVEO T300/RAVON4 Wxqp, 95017034,96; Муфта вязкостная для ГАЗ-3307, 3308 дв.3МЗ-513, 523 без вентилятора, 20003329; Барабан тормозной для ГАЗ-3307, 4301, ГАЗ-66 н/о, ПАЗ-3206 передний, 11510054; ФОРСУНКА ТОПЛИВНАЯ для Chevrolet ONIX, 55486679; Рейка рулевая для LADA Vesta (а/м с 2015г.в) в СБ, 8450040235; Термостат для Chevrolet COBALT/Daewoo NEXIA 3/GENTRA GM; Диск тормозной для Hyundai Elantra 11, задний, не вентилируемый, 261.9*45,1*10мм, 5 отверст, 0002565-02; Блок управления СГУ LAC, 200 6; Блок управления для Газель-2705, 3302, 3221 дв. 2.7л (4х2), с двухтопливной системой питания: бензин/газ, 9867.3763004-01; Фильтр масляный для CHEVROLET Cobalt, 1158; Свеча зажигания для ГАЗ, УАЗ дв. 405, 406, 409 (к-т 4 шт), 11810003; Лямбда-зонд верх для Chevrolet COBALT, 25180905; Ступица колеса для HYUNDAI Elantra передняя в СБ, 157.32; Головка блока цилиндров для LADA Vesta, X-Ray (1,8л 16кл) в сборе с распредвалами, 21176-1003007-30; Механизм переключения передач для ВАЗ-2101-2107 (5-ступ.), 21070-1703050-00; Форсунка инжектора для Chevrolet Cobalt, 25181804; Амортизатор для HYUNDAI Elantra задний (СТОЙКА) левый газомасляный, 41-041; Стартер для Chevrolet COBALT, 25186038; Рессора для ПАЗ-3205, 672, 3201 задняя (11 листовая), 690 000 636; Насос водяной для HYUNDAI Elantra, 4001; Радиатор охлаждения для Chevrolet Cobalt MT; Ремонтный комплект ГРМ для HYUNDAI Elantra HD (Ремень ГРМ + 2 ролика), 20946; Бензонасос (электрический) универсальный 12V, 02; РАСПРЕДВАЛ для Chevrolet COBALT, 25189708; Насос водяной для Газель-Бизнес дв. УМЗ-4216, Газель Next дв. 2.7, 0017; Мотор печки для Chevrolet Cobalt R4 GM, 52032633; Фильтр топливный для Chevrolet COBALT, 132; Рычаг передний нижний для Chevrolet COBALT Wxqp, 95940539; Радиатор отопителя, 19799; Ступица колеса для ГАЗ-3307 передняя левая в СБ с барабаном, 3307-3103007; Ступица перед 4-болтовой для Chevrolet COBALT 13/AVEO T300 11- Wxqp, 13504046; Амортизатор перед газ/масл лев\прав для Chevrolet COBALT, 52024165-1; Подшипник выжимной с муфтой для HYUNDAI Elantra HD, 00185; Амортизатор задний для Chevrolet COBALT, 52108386; Радиатор отопителя для Газель алюм. (2-х рядн. патрубки d=18) Н/О с 2003г.в, 3302-8101060-10; Насос топливный для Chevrolet Cobalt R4 GM, 13515199; Сцепление в сборе для Chevrolet NEXIA; Вакуумный усилитель тормозов для ГАЗ-3307, 3309 в СБ с ГТЦ (а/м с ABS), 11590010; Колодка тормозная для ВАЗ-2121, 2123 НИВА передняя (к-т 4 шт), 21510018; Цепь ГРМ для Daewoo Nexia R3, Chevrolet Cobalt R4, Gentra, Chevrolet Lacetti GM, 25187737; Опора стойки для TOYOTA Camry передней, 48609-33220; Колодка тормозная для Газель NEXT передняя (к-т 4 шт), 0796; Амортизатор для Газель NEXT задний, Газель-Бизнес перед/задн. масляный, 30-070; Шрус для Toyota Camry 2001-2006 наружный в СБ (Пыльник+хомут+смазка, 27X63.3X26), 011-007248; ШРУС для Daewoo Nexia (95-)/Chevrolet Lanos (97-) (наруж.) (051221), 26010774, 510736, 96257802, 96251; Рейка рулевая для Газель NEXT,
--	--

	2123.3400014-01; Корзина сцепления + диск + выжимной для ГАЗ-53, 3307, 66, ПАЗ лепестковая, 10690045; Тормозной шланг перед для Chevrolet COBALT/RAVON4/AVEO T300, 96870359; Стойка стабилизатора переднего для Chevrolet COBALT 13/AVEO T300 11-(металл) Wxqr, 95941670,95; Рессора для Газель NEXT (Борт-Тент) 4,6т задняя 3-х листовая с шарнирами и подрессорником, 4192-2912010-10.
Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение, авиационной техники	
Гарантийный срок (в месяцах)	12
Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров)	
Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)	

Примечание

1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным, иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю указывается отдельной строкой.
2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.

3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
- * сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).